

صدای زنجان

روزنامه صحیح آسان زنجان

www.sedayezanjannews.ir

زنجان میزبان نشست همکاری های اقتصادی ایران و کشورهای عضو اکو خواهد بود



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان از برگزاری نشست همکاری های اقتصادی، تجاری و سرمایه گذاری مشترک میان ایران و کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی (اکو) به میزبانی زنجان خبر...

تشریح انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا از زبان معاون استاندار زنجان



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا را در استان زنجان تشریح کرد.

برگزیده

رئیس شورای شهر زنجان در جلسه رسمی و علنی مطرح کرد؛

هیچ پروژه شهری معطل افتتاح نمی ماند

حسین حمزهلو پاک: در روزهای آینده بخش شمالی پروژه بزرگ سبزه میدان زنجان به بهره برداری خواهد رسید

جلسه رسمی و علنی شورای شهر زنجان با حضور اعضای شورای شهر و شهردار زنجان سه شنبه ۲۲ مهرماه ۱۴۰۴ برگزار شد. حسین حمزهلو پاک رئیس شورای شهر زنجان امروز در این جلسه با بیان اینکه در روزهای آینده پروژه بزرگ سبزه میدان زنجان و بخش شمالی آن به بهره برداری خواهد رسید، اظهار کرد: پروژه های که با تلاش شبانه روزی شهردار و مجموعه مدیریت شهری در حال اتمام است، رئیس شورای شهر زنجان با بیان اینکه سبزه میدان یکی از پروژه های شاخص و ماندگار شهری است که نه تنها در زنجان، بلکه در سطح کشور نمونه ای بی نظیر از بازآفرینی بافت مرکزی شهر به شمار می رود، ادامه داد: این طرح حاصل سالها برنامه ریزی، تمکک، طراحی و اجراست که بخش عمده عملیات اجرایی آن است.

رئیس اتحادیه میوه و تره بار زنجان تاکید کرد:

لزوم نظارت دقیق بر بازار میوه زنجان



رئیس اتحادیه میوه و تره بار زنجان گفت: اگر نظارت دقیق تری بر بازار، سردخانه ها و شبکه توزیع صورت گیرد، می توان از افزایش بی رویه قیمت ها جلوگیری کرده و امکان دسترسی همه اقشار جامعه به میوه های تازه و با کیفیت را فراهم ساخت. دانیال شبخیز با بیان اینکه با آغاز فصل پاییز و تغییر شرایط آب و هوایی، قیمت انواع میوه در بازار با افزایش محسوسی همراه شده است، اظهار کرد: کارشناسان حوزه کشاورزی و فعالان بازار میوه معتقدند که تغییر فصل، کاهش عرضه برخی محصولات تابستانی و افزایش هزینه های نگهداری میوه ها در سردخانه ها از مهم ترین دلایل رشد قیمت ها در هفته های اخیر است. وی با بیان اینکه در این میان، هزینه های مربوط به انرژی، حمل و نقل، بسته بندی و نگهداری محصولات در شرایط کنترل شده نیز سهم قابل توجهی در گرانی میوه ها داشته است، گفت: در حال حاضر میوه سبب درجه یک ممتاز با قیمتی بین ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان در هر کیلوگرم در بازار به فروش می رسد.

صدای زنجان از رقابت های المپیاد استعداد های برتر ورزشی و چالش های پیش روی آن گزارش می دهد؛



استعداد های جامانده!

Sedayezanjannews.ir
Photo : Samin Shakouri

دبیر هیئت تیراندازی با تفنگ زنجان: مسابقات با آغاز سال تحصیلی همزمان شد، اولیا رضایت ندادند

مدیر مرکز قهرمانی ورزش و جوانان استان: ورزشکاران برخی رشته های ورزشی زنجان به این دوره از مسابقات اعزام نشدند

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان: ۴۵ تیم ورزشی در المپیاد استعداد های برتر ورزشی کشور حضور خواهد داشت

نسخه ۹۱۴۹ را در پایگاه فبرری صدای زنجان نیز بخوانید

رئیس اتاق اصناف زنجان: قطع بندی مرغ در مغازه ها از نظر بهداشتی ممنوع است

رئیس کل دادگستری استان زنجان: امنیت و آرامش استان زنجان مرهون مجاهدت نیرو های پلیس است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان: زنجان ۲ سالن سینمای فعال دارد

یادداشت

نشانه های هویتی شهر را جدی بگیرد

محمد معینی

در حالی که حواس ها به بازگشایی پیاده راه سبزه میدان به روی خود رها بود، گوشه ای دیگر شهر، اتفاق دیگری پیش رفت! شش ماه بعد از این که اعلام شد تبدیل گورستان قدیمی و متروکه دهخدا (حوالی محله بی سیم) به فضای سبز، با توافق اوقاف و شهرداری انجام خواهد شد، حالا دور این گورستان حصار کشیده اند. مدیرکل اوقاف استان زنجان پیش تر گفته بود: «مرحوم کربلایی علی نقطه بندی این زمین را در سال ۱۳۱۴ برای قبرستان عمومی مومنین و زنده یاد حسن ناصر خدیوی بخش دیگری از این زمین را در سال ۱۳۲۰ شمسی برای اولاد ذکور خود وقف کرده بودند» معنای روشن این کار، تغییر کاربری زمین وقفی است که لابد محذورات شرعی آن در این توافق که جزئیات آن اعلام نشده، لحاظ شده است! از این مسئله نیز که بگذریم، باید امیدوار بود حذف یکی از نشانه های هویتی شهر، بدون مطالعه کامل و اقدام های جبرانی پیش نرود. تهیه آرشیتو درست و کاملی از سنگ قبرها و هر نشانه ای که بتواند به درد محقق در آینده بخورد، باید جدی گرفته شود.

پاک کردن بی محابای آنچه تاریخ و هویت یک شهر را نشان می دهد (از مدرسه (و حتی خانه ای شخصی) گرفته تا گورستان)، احتمالا ناشی از عدم درک مدیران شهر از اهمیت «هویت» یک پهنه جغرافیایی و جمعیتی انسانی ست. ثبت تصاویر و مستندات از بنایی که قرار است منهدم شود، حداقل کاری است که باید انجام شود و البته هیچ سابقه ای در دست نیست که در این زمینه، مایه امیدواری و خوشحالی باشد!

سیاسی داخلی

می توانیم هم ن جنگیم، هم تسلیم نشویم

رئیس جمهور ایران در دوره های یازدهم و دوازدهم:

می دهد. در قدم اول نقدینگی را مهار کنید. به بانک ها اولویت بدهید برای سرمایه در گردش، برای رشد تولید و ارز آنچه که صادرات می شود - ان شاء الله نفتی که برمی گردد - غیرنفتی اش هم برگردد، وقتی برگردد یک مقدار قیمت ارز در بازار مهار می شود.

وی با تاکید بر ضرورت تقویت دستگاه اطلاعاتی کشور گفت: در بخش اطلاعاتی اگر ده جاسوس درجه یک موساد را در کشور دستگیر کنید و دشمن بداند که افراد اصلی اش دستگیر شده اند، طرح هایش به هم می خورد و ناچار است از تو طراحی کند. ممکن است این کار چند ماه طول بکشد. با «نه جنگ و نه صلح» این طور می شود مقابله کرد، «نه جنگ» از این راه امکان پذیر است. ولی از جنگ ۱۲ روزه بیش از ۳۵ ماه گذشته، به هر حال فرصت داشتیم، از این فرصت می توانستیم استفاده کنیم الان هم می توانیم تا چند ماه دیگر به نتایج خوبی برسیم، تا جنگ را عقب بیندازیم و حتی جنگ را منتهی کنیم. رئیس جمهور ایران در دوره های یازدهم و دوازدهم دوگانه «جنگ یا تسلیم» را غلط دانست و اظهار کرد: ما باید کاری کنیم که برگردیم به قدرت بازدارندگی در بخش نظامی، اطلاعاتی و سیاست خارجی؛ گرچه مذاکره الان سخت تر شده و پیدا کردن راه یک مقدار پیچیده است ولی به هر حال نمی توانیم بگوییم ما در شرایط فعلی نمی توانیم با دنیا مذاکره کنیم. ما می توانیم هم ن جنگیم هم تسلیم نشویم و راه دیگری را پیدا کنیم، یعنی راه تعامل را پیدا کنیم، در پی بحث برد - برد باشیم که اساس سیاست خارجه و توقفات خارجی دولت تدبیر و امید بود. امروز هم امکان پذیر است که با دنیا مذاکره و مسائل مان را حل کنیم البته کمی پیچیده و سخت است. ایستنا

رئیس جمهور ایران در دوره های یازدهم و دوازدهم در جلسه دوری خود با استانداران دولت های یازدهم و دوازدهم گفت: اگر قدرت نظامی و اطلاعاتی و سیاسی و دیپلماسی را تقویت کنیم و بالاتر از همه قدرت ملی را افزایش دهیم، جنگ نخواهد شد. رهبری فرمود «نه جنگ، نه صلح» به نفع کشور نیست، «نه جنگ» را محقق کنیم و این کار شدنی است. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهور ایران در دوره های یازدهم و دوازدهم مهم ترین قدرت را رابطه با ملت عنوان کرد و گفت: این ملت در جنگ ۱۲ روزه با همه قدرت در کنار ایران ایستاد. گفتند ما ایرانی هستیم و برای ایرانمان فداکاری می کنیم. ما باید این حس را تقویت کنیم. چطور به حماسه ملت پاسخ بدهیم؟ یعنی هر چه بار هست بر گرده اکثریت مردم باشد و هر چه امتیاز هست برای اقلیت کوچک باشد؟! اینکه معنی ندارد. جنگ ۱۲ روزه که تمام شده بود اوایل یک نسیم خوبی داشت می وزید، یک دفعه این نسیم قطع شد. حالا فکر می کنند که این جنگ به زودی شروع نمی شود و عقب افتاده، لذا دوباره برگشتند به بد اخلاقی های قبلی شان. روحانی با بیان اینکه مردم باید بعد از جنگ ۱۲ روزه اصلاح امور را ببینند، خاطرنشان کرد: مردم از فردا ببینند که قانون را در بحث انتخابات در ۴ مورد اصلاح کردیم که اگر عده زیادی از مردم به یک فردی علاقه دارند یا ۶۰ درصد مردم علاقه دارند، یک جمع کوچک نمی تواند او را رد کند. اصلاح کنید قانون را. صداوسیما را یک سال ملی کنیم. صداوسیما علیه اتحاد و انسجام ملی کار می کند. دولت یا حاکمیت همه تلاششان را بکنند ظرف یک سال آینده رشد تورم را متوقف کنند. این به مردم امید

خبر کوتاه

ماجرای تنبیه دانش آموز ۱۳ ساله قزوینی در مراحل ساخت قرار دارد

رئیس هیأت بدمینتون استان زنجان خبر داد:

اعزام دختران بدمینتون باز زنجانی به مسابقات استعداد های برتر کشور

رئیس شورای شهر زنجان در جریان جلسه رسمی و علنی مطرح کرد:



رئیس شورای شهر زنجان در جلسه رسمی و علنی مطرح کرد:

هیچ پروژه شهری معطل افتتاح نمی‌ماند

حسین حمزه‌لو پاک: در روزهای آینده بخش شمالی پروژه بزرگ سبزه‌میدان زنجان به بهره‌برداری خواهد رسید

سمیه محریمی: جلسه رسمی و علنی شورای شهر زنجان با

حضور اعضای شورای شهر و شهردار زنجان سه‌شنبه ۲۲ مهرماه ۱۴۰۴ برگزار شد. حسین حمزه‌لوپاک رئیس شورای شهر زنجان امروز در این جلسه با بیان اینکه در روزهای آینده پروژه بزرگ سبزه‌میدان زنجان و بخش شمالی آن به بهره‌برداری خواهد رسید، اظهار کرد: پروژه‌ای که با تلاش شبانه‌روزی شهردار و مجموعه مدیریت شهری در حال اتمام است. رئیس شورای شهر زنجان با بیان اینکه سبزه‌میدان یکی از پروژه‌های شاخص و ماندگار شهری است که نه‌تنها در زنجان، بلکه در سطح کشور نمونه‌ای بی‌نظیر از بازآفرینی بافت مرکزی شهر به شمار می‌رود، ادامه داد: این طرح حاصل سال‌ها برنامه‌ریزی، تملک، طراحی و اجراست که بخش

عمده عملیات اجرایی آن است. حمزه‌لوپاک با تأکید بر اینکه در محور شهیدان کریمی نیز یکی از فازها به بهره‌برداری رسیده و سایر فازها در مراحل پایانی آسفالت‌ریزی و نصب تجهیزات قرار دارند، ابراز کرد: نگاه شورا و شهرداری بر این است که هیچ پروژه‌ای حتی یک روز پس از تکمیل معطل افتتاح نماند و در اسرع وقت در اختیار شهروندان قرار گیرد.

علت مرگ دانش‌آموز سهرینی شفاف‌سازی شود
سعید نجفی نماینده استان زنجان در شورای عالی استان‌ها نیز در جلسه رسمی و علنی شورای شهر زنجان با اشاره به اینکه وزیر آموزش و پرورش و دوستانی که مسئول هستند باید پاسخگوی مرگ دانش‌آموز سهرینی باشد چرا ما در عصر

باقی ادامه می‌دهد: «کار به جایی رسید که دولت چهاردم اعلام کرد لایحه را پس می‌گیرد تا با انجام اصلاحات مورد نظر، لایحه دوباره راهی بهارستان شود. طیف‌های خاصی در مجلس بلافاصله پس از آگاهی از نیت دولت برای به روزآوری لایحه در راستای مطالبات زنان و جامعه مدنی تصمیم گرفتند، لایحه را بر اساس نقشه راه دولت سیزدهم و بدون انجام اصلاحات مورد نظر دولت چهاردم تصویب کند! لایحه دولت سیزدهم به گونه‌ای است که حتی عنوان خشونت علیه زنان بر بلندای لایحه قرار نگرفته است. تلاش برخی طیف‌ها در مجلس پیگیری لایحه در سکوت است.»

او یادآور می‌شود: «برخی پیگیری‌ها حاکی از آن است آن دسته از نمایندگان که ایده‌پرداز اصلی لایحه حجاب و عفاف بودند پس از تعلیق این قانون، تصمیم گرفت‌اند، بخشی از محتوای لایحه حجاب و عفاف را در قالب لایحه منع خشونت علیه زنان دوباره مطرح کنند. این لایحه برای جلوگیری از اعمال موارد متعدد خشونت علیه زنان تدوین و طراحی شده است. اما دولت سیزدهم و مجلس یازدهم حتی حاضر نشده‌اند از عبارات خشونت در خصوص موضوع استفاده کنند. بنابراین لایحه با تغییرات ماهوی و شکلی در دولت سیزدهم دوباره بازنویسی شده تا از اهداف اصلی‌اش که منع خشونت علیه زنان است، تهی شود.»

باقی در پاسخ به پرسش که مصادیقی که برخی نمایندگان مبتنی بر آن تلاش کرده‌اند بخشی از محتوای قانون حجاب و عفاف را در لایحه منع خشونت علیه زنان قرار دهند، چه مواردی است؟ می‌گوید: «موضوع اول این است که لایحه منع خشونت علیه زنان بود که گزاره خشونت‌ا از بطن آن بیرون آمده است. محتوای لایحه قرار بود از منع خشونت دفاع کند، اما تعاریف کاملاً دچار استحاله شده‌اند.

وقتی ننوان خشونت را تعریف کرد، چطور می‌توان مصادیق آن را مشخص کرد و زنان را در برابر گونه‌های مختلف خشونت مورد حمایت قرار داد. هر جا که واژه خشونت قرار داشت، به سوره‌فتر تبدیل شده است. سوره‌فتر زمین تا آسمان با خشونت تفاوت می‌کند.» این فعال حوزه زنان با اشاره به اینکه مساله بعدی در حوزه جرم انگاری‌هاست، می‌گوید: «در این زمینه نه تنها ساز و کارهای حمایتی و پیشگیرانه از زنان حذف و تضعیف شده، بلکه در برخی موارد زمینه‌های اعمال آن در شرایط خاص قرار داده شده است. جرم‌انگاری از تشکیل و ترغیب و الزام‌عدم تشکیل خانواده در لایحه وجود دارد. یعنی اگر زنی درباره تجرد خود صحبت کند تا ابعاد گوناگون آن را شرح دهد به عنوان تشویق به تجرد در نظر گرفته شده و برای آن جرم‌انگاری شده

حضور سگ‌ها تبدیل شده است.

نجفی با بیان اینکه شهرداری نصب اظهار داشته باشد که اگر مالک اقدام نکند شهرداری باید دیوار کشی به روش سوگذران کند که این بحث دیوار کشی هم بعضاً خودش باعث معضلاتی خواهد شد، ادامه داد: اگر این زمین‌ها متعلق به اداره‌های مختلف است تعیین تکلیف زمین‌ها باید انجام شود.

زنجان جزو استان‌های پیشرو در زمینه

باز آفرینی شهری

مهدی طالب عضو شورای شهر زنجان نیز در جلسه رسمی و علنی شورای شهر زنجان با بیان اینکه سرانه‌های آموزشی شهر زنجان یکتاواخت احداث نشده است که به دلیل تخلف تعاونی‌ها بسیاری از دانش‌آموزان شهرک‌های به داخل شهر سرازیر می‌شوند، اظهار کرد: این موضوع خود موجب ایجاد ترافیک در سطح شهر می‌شود.

وی با بیان اینکه شهر زنجان در بحث بازآفرینی‌های بافت فرسوده یکی از شهرهای پیشرو است، ادامه داد: پیشرو از این باب که طرح‌های خیلی بزرگ با وسعت زیاد از یک طرف با منابع مالی خود شهرداری در حال اجرا است.

عضو شورای شهر زنجان با بیان اینکه سبزه‌میدان یکی از پروژه‌های بزرگ کشور در زمینه بازآفرینی شهری است، تأکید کرد: پروژه‌های بازآفرینی شهری با اعتبارات شهری در دست اجرا است که به دلیل بالا بودن رقم انتظار می‌رود دولت نیز در این زمینه ورود پیدا کند.

گره‌های ترافیکی حذف شود نه جابه‌جا

داود حسنی دیگر عضو شورای شهر زنجان نیز در جلسه با اشاره به اینکه در حوزه مدیریت ترافیک، برخی اقدامات اصلاحی در سطح مهندسی و ترافیکی انجام شده است، اظهار کرد: به عنوان مثال، در حال حاضر میدان شورا، به‌ویژه در ساعات خاصی از روز، به‌دلیل نزدیکی به بیمارستان، با ترافیک سنگینی مواجه است که این امر مشکلاتی را برای شهروندان به‌وجود می‌آورد.

وی با بیان اینکه برای کاهش این بار ترافیکی، به‌ویژه در ساعات صبح که خانواده‌ها در حال رساندن فرزندان خود به مدرسه هستند، چراغ قرمز زیر پلی وعلی‌ص حذف شد، تصریح کرد: همچنین تغییراتی در تقاطع خیابان پلیس نیز اعمال شده است.

عضو شورای شهر زنجان با بیان اینکه در این حال، به نظر می‌رسد اقدامات ترافیکی باید با نگاه بلندمدت، مطالعات جامع و بررسی‌های دقیق‌تری همراه باشد، اضافه کرد: صرفاً انتقال داخلی کشور و تحولات بین‌المللی در حوزه مسائل زنان، ایجاد وی با بیان اینکه در مورد زمین‌های خالی یا رها شده در شهر زنجان نمی‌گویم کار نشده ولی مناسفانه کار خاصی انجام نشده است، عنوان کرد: در جای جای شهر زمین‌های خالی و رها شده زیادی وجود دارد که به محلی برای انبار زباله یا

گفت‌وگو با فعالان حوزه زنان درباره چرایی مسکوت ماندن لایحه منع خشونت علیه زنان:

رخت نوبر تن قانون کهنه حجاب

که دولت سیزدهم راهی مجلس کرده بود.»

او ادامه می‌دهد: «قالب لایحه فعلی قالبی است که نه نیازه‌ای جامعه را تأمین می‌کند و نه بنسرت مناسبی برای طرح مسائل زنان ایجاد می‌کند. از این منظر، فکر می‌کنم با توجه به تحولات داخلی کشور و تحولات بین‌المللی در حوزه مسائل زنان، ایجاد می‌کند که دولت در استرداد لایحه یافشاری کرده، لایحه را بازگرداند و مقاومت کند. مساله اصلی منع خشونت علیه زنان است. موضوعی که در جامعه آسیب‌های بسیاری را ایجاد کرده است. هفته گذشته باز هم یک استاد دانشگاه توسط همسر خود کشته شد و یکبار دیگر خلأ قانونی برای حفاظت از زنان ایرانی احساس شد. البته این خشونت‌ها مختص زنان ایرانی نیست و در همه جوامع سابقه دارد.»

نژادبهرام با طرح این پرسش که مشخص نیست چرا برخی نمایندگان مجلس در برابر چنین ضرورت روشنی برای حفاظت از زنان ایرانی در برابر خشونت مقاومت می‌کنند؟ یادآور می‌شود: «در همه جهان تلاش می‌کنند از طریق مصوبات حقوق، زمینه حفاظت بیشتر از زنان را در برابر نمانده‌ای خشونت فراهم کنند. اساس این وظیفه مجلس است که امنیت و عدالت را برای آحاد جامعه به خصوص اقشاری که در خطر خشونت‌های جدی قرار دارند، فراهم کند. این مقاومت برخی نمایندگان را متوجه نمی‌شوم، مگر اینکه موضوع بی‌توجهی به زنان و دیدن زنان به عنوان جنس دوم برای این دست از نمایندگان مطرح باشد. مساله این است که جامعه ایرانی بسیار سریع‌تر و جلوتر از قانونگذاران حرکت کرده و خود را به‌روزآوری می‌کند.»

او می‌گوید: «اگر قانونگذار نسبت به تحولات درونی جامعه بی‌توجه باشد، یقیناً اعتماد عمومی به قانون کاهش پیدا می‌کند. نمی‌توان همه مسئولیت تأمین امنیت جامعه را به

گزاره‌ای که می‌تواند امنیت جامعه را نمایان کند، قانون است. زنان در این بخش، نیازمند حمایت‌های حقوقی و قانونی بیشتری هستند و قرار است قانون منع خشونت علیه زنان بخشی از این امنیت را فراهم کند. اما این ضرورت حقوقی پشت درهای بسته برخی کمیسیون‌های مجلس بایکوت شده است و مشخص نیست چرا برخی افراد و جریانات در برابر این نیاز قانونی مانع‌تراشی می‌کنند.»نژادبهرام یادآور می‌شود: «اگر قرار است لایحه منع خشونت علیه زنان تنها به بخشی از آرزمان‌ها، آرزوها و ایده‌آل‌ها بپردازد، زنان به حال خود واگذار شوند و موضوع به کدخدانمنشی سپرده شود، باز هم مشکلات قبلی ظهور و بروز می‌یابد. رهبر انقلاب بارها از معاونان رئیس‌جمهور در حوزه زنان خواسته‌اند که این موضوع را دنبال و مساله خشونت علیه زنان را در یک بستر قانونی حل و فصل کنند.

اما مشخص نیست چرا نمایندگان مجلس به‌رغم رهنمودهای روشن رهبری، موضوع را به شکل و شمابلی متفاوت پیگیری کرده و مقوله خشونت علیه زنان را به موضوعاتی سطحی و آرمانی تنزل می‌دهند.»

خبر کوتاه



رئیس کل دادگستری استان زنجان :

امنیت و آرامش استان زنجان مرهون

مجاهدت نیروهای پلیس است

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ رئیس کل دادگستری استان زنجان گفت: امنیت و آرامش در استان مرهون مجاهدت نیروی انتظامی است که باید با قدرت دربرابر برهم زندگان نظم و امنیت به وظایف قانونی خود عمل کنند.

حجت الاسلام علی فرجی برحق در دیدار با فرماندهی انتظامی استان زنجان با گرمیادداشت هفته نیروی انتظامی و تقدیر و تشکر از تلاش‌های حافظان نظم و امنیت در استان، افزود: مسئولیت و کار نیروی انتظامی مبنای قانونی، شرعی و روایی دارد و این امر نشان دهنده جایگاه ارزشمند نیروی انتظامی در جامعه است. وی اظهار داشت: حضور رازانل و اوباش نوظهور در جامعه موجب ناراضی‌تها و نگرانی‌هایی برای مردم شده است و نیروی انتظامی با اقتدار در برخورد با این افراد و به وظیفه قانونی خود عمل کند. فرجی برحق افزود: مقام معظم رهبری، نیروی انتظامی را مجاهدان واقعی فی سبیل الله نامیدند که این تعبیر زیبا و ارزشمند، جانشناسی و سخت کوشی حافظان نظم و امنیت را نشان می‌دهد. برگزاری دوره‌های آموزشی برای ضابطین قضایی ضروری است دادستان مرکز استان زنجان نیز در ادامه جلسه گفت: بررسی‌های ما نشان می‌دهد عملکرد پلیس استان در ۶ ماهه سال جاری خوب و قابل تقدیر بوده است. وی با بیان اینکه پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای انجام وظایف خود اقدامات ارزشمند استانی و فراقلمی را در دست اجرا دارد، افزود: استان زنجان از نیروهای جان پرکف متخصص و توانمندی در حوزه‌های مختلف برخوردار است. دادستان مرکز استان زنجان با بیان اینکه برگزاری دوره‌های آموزشی برای ضابطین قضایی برای اجرای صحیح دستورهای قضایی ضروری است، افزود: با توجه به جایجایی ضابطین به سایر مراکز و واحدهای خدمتی، ضابطین جدید قضایی نیازمند دوره آموزشی تخصصی هستند. فرماندهی انتظامی استان زنجان نیز در این دیدار با تشکر از اعضای شورای قضایی استان زنجان، گفت: حمایت و پشتیبانی قاطع دستگاه قضایی از نیروی‌های سختکوش انتظامی استان در انجام مأموریت‌های محوله قوت قلب نیروهای انتظامی است. سردار محمد طراغیه با بیان اینکه دستگاه قضایی استان در راستای اجرای عدالت رسالت خطیری دارد، گفت: نیروی انتظامی و ضابطین قضایی در اجرای این وظیفه سنگین و مؤثر در استان همواره در کنار دستگاه قضایی انجام وظیفه می‌کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان :

تشریح انتخابات شوراهای اسلامی شهر

و روستا از زبان معاون استاندار زنجان



پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا را در استان زنجان تشریح کرد.

علی صادقی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان با اشاره به آغاز روند اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اظهار داشت: از ۲۱ مهرماه، مرحله جدیدی از فرایند انتخابات آغاز شده است. بر

اساس ماده ۴۱ قانون شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران، افرادی که دارای مسئولیت‌های اجرایی در سطوح ملی، استانی و شهرستانی هستند و قصد نامزدی در انتخابات شوراهای اسلامی را دارند، باید حداکثر تا ۲۷ مهرماه از سمت خود استعفا دهند تا امکان داوطلبی برای آنان فراهم شود.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان افزود: افرادی که گستره مسئولیتشان ملی است، مانند وزراء، معاونان رئیس‌جمهور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای نگهبان، و مقامات تراز، مشمول این قانون هستند و همچنین در سطح استانی نیز استانداران، معاونان، مشاوران، مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و در سطح شهرستان، فرمانداران، بخشداران، شهرداران و سایر مسئولان مشابه باید مطابق قانون استعفای خود را ارائه دهند.وی با تشریح مراحل بعدی انتخابات گفت: پس از پایان مهلت استعفا، داوطلبان باید نسبت به دریافت گواهی عدم سوءبیشوند اقدام کنند، طبق جدول زمان‌بندی وزارت کشور، از ۲۷ آذرماه دستور شروع انتخابات صادر و از ۲۸ آذر آگهی ثبت‌نام داوطلبان منتشر می‌شود، از دوم دی‌ماه نیز هیئت‌های اجرایی شهرستان‌ها تشکیل و روند ثبت‌نام آغاز خواهد شد.

صادقی ادامه داد: در این دوره از انتخابات، برای نخستین‌بار، هیئت اجرایی مرکزی در وزارت کشور تشکیل می‌شود تا هماهنگی کلی انتخابات شوراه را در سطح کشور برعهده داشته باشد، هیئت‌های اجرایی شهرستان مشکل از هفت تا هشت نفر از معتمدین محلی، یک نفر حقوق‌دان منتخب رئیس دادگستری و نمایندگان فرمانداری خواهند بود که مسئولیت مستقیم برگزاری انتخابات را عهده‌دار هستند.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان با اشاره به روند بررسی صلاحیت داوطلبان تصریح کرد: صلاحیت داوطلبان توسط هیئت‌های اجرایی بررسی و برای تأیید نهایی به هیئت‌های نظارت ارسال می‌شود. در قانون جدید، سازمان اطلاعات سپاه نیز به مراجع پنج‌گانه استعلام سابق داوطلبان افزوده شده است، همچنین، در صورت رد صلاحیت، افراد می‌توانند در مراجع بالاتر از جمله هیئت نظارت استان درخواست تجدیدنظر ارائه دهند.وی در ادامه با بیان اینکه مهلت استعفای داوطلبان روستاها با داوطلبان شهرها متفاوت است، افزود: در انتخابات شوراهای روستا، مهلت استعفا از ۲۴ آبان آغاز می‌شود، فرایند بررسی صلاحیت‌ها نیز در سطح بخش و شهرستان انجام می‌شود و داوطلبان در صورت اعتراض، می‌توانند موضوع را در هیئت نظارت شهرستان پیگیری کنند

وی با بیان اینکه انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در اردیبهشت ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد، گفت: برای نخستین‌بار در استان زنجان، این انتخابات به‌صورت تمام الکترونیکی برگزار می‌شود، اجرای الکترونیکی انتخابات ضمن تسهیل فرایند رأی‌گیری و شمارش آراء، شفافیت و دقت را افزایش داده و از بروز تخلفات احتمالی جلوگیری خواهد

خبر کوتاه



رئیس اداره سرمایه‌گذاری اداره کل راهداری و

حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان :

۲۳ مجتمع خدماتی و رفاهی زنجان در مراحل ساخت قرار دارد

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز/* رئیس اداره سرمایه‌گذاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان گفت: هم اکنون ۲۳ مجتمع جدید در مراحل ساخت قرار دارند که نوبدبخش افزایش ظرفیت خدمات‌رسانی در آینده نزدیک است.

حسن کلاتری در بازدید از وضعیت مجتمع های خدماتی و رفاهی استان افزود:علاوه بر این، وضعیت ۴۴ مجتمع دیگر در مرحله استعلام برای اخذ مجوزهای لازم پیگیری می‌شود و در حوزه حمل و نقل، سه پایه باره فاعل نیز تحت نظارت این اداره قرار دارد.

وی اضافه کرد: بر این اساس در ۶ ماهه اول سال جاری، نظارت بر شبکه گسترده مجتمع‌های خدماتی-رفاهی استان معطوف شده است که در حال حاضر استان دارای ۳۱ مجتمع فعال در حال بهره‌برداری است و به مسافران خدمات ارائه می‌دهند.

کلاتری با بیان اینکه تأکید اصلی عملکرد عم‌لحاه اخیر، تشدید نظارت کیفی بر مجتمع‌ها بوده است، افزود: تیم‌های نظارتی اداره کل، در مجموع ۱۱۲ بازدید از مجتمع‌های در حال بهره‌برداری در محورهای مختلف استان انجام داده‌اند.

وی اظهارداشت:همچنین، ۴۰ مجتمع در حال ساخت مورد بازدید قرار گرفتند تا از رعایت ضوابط فنی و مهندسی اطمینان حاصل شود.

کلاتری افزود: عملکرد مجتمع‌های فعال با دقت بیشتری دنبال شده و ۷۱ بازدید اختصاصی توسط کمیته ویژه نظارت صورت پذیرفته است.

رئیس اداره سرمایه‌گذاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان ادامه داد: در نتیجه این نظارت‌های مستمر شناسایی تخلفات‌بود و ین اقدامات منجر به صدور ۱۴ اخطار شد.

رئیس اداره سرمایه‌گذاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان خاطرنشان کرد:بازدیدهای مستمر از راها، مساجد و مجتمع‌های خدماتی -رفاهی در طول این مدت ۶ ماهه به عنوان بخشی از وظیفه ذاتی اداره برای ارتقای ایمنی و رفاه سفرها صورت گرفته است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی زنجان خبرداد : افزایش ۷۰ درصدی کشفیات کالای قاچاق

پایگاه خبری صدای زنجان *نیوز/*رئیس پلیس امنیت اقتصادی زنجان از افزایش ۷۰ درصدی کشفیات کالای قاچاق در ۶ ماهه اول سال خبر داد و گفت: مبارزه قاطع با قاچاقچیان و مفسدان اقتصادی ادامه می‌یابد.

حسین بدری، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان زنجان به تشریح عملکرد عم‌لحاه این یگان در مبارزه با قاچاق کالا و ارز و جرایم اقتصادی پرداخت:رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان افزود: پلیس در دو حوزه اصلی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و جرایم اقتصادی، شامل اخلاص، زمین‌خواری، ربا و اغتشاش، به‌صورت شبانه‌روزی در خدمت همشهریان عزیز است.وی با ارائه آماری از عملکرد ۶ماهه این یگان، از کشف ۴۱ میلیاردتومانی کالای قاچاق و انتقال به اموال تملیکی خبر داد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۰ درصد افزایش داشته است. بدری با تأکید بر تمرکز بر پرونده‌های کلان و سازمان‌یافته قاچاق، افزود: در این زمینه نیز شاهد افزایش ۱۷ درصدی نسبت به سال گذشته بوده‌ایم.رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان به افزایش ۲۹ درصدی توقیف خودروهای شوتی نسبت به سال قبل اشاره کرد و گفت: از ابتدای سال جاری، ۲۷ طرح سراسری و استانی دراین‌خصوص اجرا شده است.

وی از کشف بیش از ۸۳ میلیارد تومان کالای اساسی احتکار شده، شامل برنج، آرد، گندم و روغن خبر داد و افزود: پرونده‌های جرایم اقتصادی نیز نسبت به سال گذشته ۷۷ درصد افزایش‌یافته و ارزش ربالی این پرونده‌ها نیز ۵۳ درصد رشد داشته است.

خلا قانونی گواهینامه موتورسواری: چالش‌ی برای حضور بانوان در خدمات شهری و پستی

بزنا/ مساله صدور گواهینامه موتورسواری برای بانوان، بار دیگر به یکی از مباحث داغ اجتماعی و حتی اشتغال آن‌ها در کشور تبدیل شده است.

مساله صدور گواهینامه موتورسواری برای بانوان در ایران سال‌هاست به یکی از موضوعات برجسته در حوزه حقوق شهروندی و قوانین راهنمایی و رانندگی تبدیل شده است. با وجود آن‌که در قوانین موجود، ممنوعیت صریحی برای صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان ذکر نشده، اما نهادهای اجرایی تا امروز آن صدور آن خودداری کرده‌اند و در عمل این موضوع به یک خلأ قانونی و اجرایی تبدیل شده است.

در سال‌های گذشته، تلاش‌هایی از سوی فعالان مدنی و برخی نمایندگان مجلس برای تغییر این وضعیت انجام شده و حتی پرونده‌هایی در دیوان عدالت اداری مطرح شد اما تا امروز تغییری در رویه رسمی ایجاد نشده است. با این حال، در برخی استان‌ها به‌ویژه پایتخت، بانوان موتورسوار دیده می‌شوند.

اکنون که حضور بانوان در مشاغل خدماتی، یکپکه‌های اینترنتی و شبکه توزیع شهری رو به افزایش است، مساله «موتورسواری بانوان» دوباره در کانون توجه قرار گرفته است. یکی از حوزه‌هایی که این محدودیت به شکل مستقیم بر آن تأثیر گذاشته، خدمات پستی و توزیع بسته‌هاست، جایی که نبود مجوز موتورسواری برای زنان، مانع ورود آنها به یکی از مشاغل میدانی و پرتقاضای شهری شده است.

در همین زمینه، مدیرکل پست استان تهران در گفت‌وگو با خبرنگار ما، بر برنامه‌های شرکت پست برای استفاده از نیروی خانم در بخش توزیع بسته‌ها و چشم‌انداز حضور پستی‌چی‌های خانم سخن گفت. محمد هادی در ابتدا درباره وضعیت به‌کارگیری پستی‌چی‌های خانم در استان تهران گفت: در حال حاضر در تهران همکار خانمی به‌عنوان پستی‌چی نداریم، اما موضوع در دستور کار ما است. در بخش توزیع یا موتورسیکلت هنوز به دلیل مشکلات قانونی مربوط به گواهینامه خانم‌ها، امکان فعالیت وجود ندارد. با این حال، در بخش خصوصی که مسئول توزیع بسته‌های پستی ما هستند، نشست‌هایی داشتیم تا بتوانیم از نیروی خانم در بخش‌هایی که با خودرو انجام می‌شود استفاده کنیم.

ایسکانیوز/ هر روز میلیون‌ها انسان در جهان، مقابل دوربین

تلفن همراهشان لیخند می‌زنند و این قاب را در شبکه‌های

اجتماعی به اشتراک می‌گذارند.

لیخندهای ثبت شده می‌گوید انسان مدرن چقدر شاد است اما وقتی غرق دنیای ویرتینی پشت تلفن‌هایمان می‌شویم، مدام مقایسه می‌کنیم که کدام کاربر شادتر است؟ کدام یکی پول بیشتری دارد؟ سفرهای بیشتر سهم کدام کاربر است؟ همسر خوب و فرزندان خوب‌تر نسبت چه کسی شده؟
آمارها می‌گویند افسردگی و اضطراب شایع‌ترین اختلال روانی در دنیا و عامل اصلی خودکشی است. در کشور ما هم این اختلال مقام اول را دارد.

اما چرا انسان مدرنی که مدام از شبکه‌های اجتماعی می‌آموزد که چگونه شاد باشد، روز به روز افسرده‌تر می‌شود؟

اینستاگرام و حجاب فیلتر
الگوریتمی که شبکه‌های اجتماعی دنبال می‌کنند، بر مبنای نظریه حجاب فیلتر است.

نظریه «حجاب فیلتر» توضیح می‌دهد که الگوریتم‌های شبکه‌های اجتماعی با نمایش محتوایی منطقی بر سلیقه و باورهای پیشین کاربر، او را در دایره‌ای بسته از تأیید و تشابه نگه می‌دارند.

در بستر اینستاگرام، این حجاب باعث می‌شود افراد عمدتاً زندگی‌های زیباتر، موفق‌تر و بی‌نقص‌تر از خود را مدام ببینند و بی‌آن‌که واقعتر را لمس کنند، در مقایسه‌ای دائمی و اضطرابی پنهان فرو روند.

چرا همیشه چیزی کم داریم؟

در واقع زندگی در ویرتین باعث شده تا ما هیچ وقت راضی نباشیم چراکه همیشه چیزی بهتر وجود دارد که در اینستاگرام ببینیم و توان خرید نداشته باشیم.

به‌ناز کریمی روانشناس و اسناد‌دانشگاه معتقد است که افراط در به نمایش گذاشتن لحظه‌ها، بیماری عصر امروز است. وی در این باره به ایسکانیوز گفت: هرچه از حد تعادل بگذرد و ناهنجاری اجتماعی به دنبال داشته باشد، به بیماری تبدیل می‌شود.

وی افزود: امروز شرایط طوری شده که انگار آدم‌ها در حال رقابت برای هرچه بیشتر به اشتراک گذاشتن زندگی خود هستند. سرمایه‌داران بزرگ این عرصه هم برای کسب سود بیشتر هر روز ابزارهای بیشتری در اختیار بشر می‌گذارند.

کریمی توضیح داد: گاهی افراد این کار را در راستای مطلع شدن از ذهنیت دیگران انجام می‌دهند چراکه با اشتراک گذاشتن تصاویر و فیلم‌ها به دیگران فرصت می‌دهیم که نظرشان را بدهند البته این افراد بیشتر به دنبال تأیید گرفتن از دیگران هستند و اعتماد به نفس ضعیفی دارند.

ابتلا به اختلال شخصیت نمایشی

وی ادامه داد: یکی از تبعات روانی زندگی به این سبک، ابتلا به اختلال شخصیت نمایشی است. چنین افرادی زندگی را شبیه به تئاتر می‌بینند و سعی دارند که به بهترین‌شکل خود در برای دیگران به نمایش بگذارند.

روانشناس توضیح داد: یکی دیگر از تبعات روانی آن ابتلا به اختلال خودشیفتگی است. این افراد نیاز به تأیید دیگران دارند و معمولاً از کمبودهای عاطفی رنج می‌برند. افرادی که مدام خود را در معرض نمایش قرار می‌دهند، حتما دچار این اختلال می‌شوند.

وی افزود: چنین افرادی نمایش را به هر ارزش اخلاقی ترجیح می‌دهند و از زندگی واقعی فرار می‌کنند. این افراد

به شکلی تصنعی شاد هستند و می‌خواهند دیگران باور کنند که آن‌ها لحظات شادی دارند.

کریمی توضیح داد: کشور دانمارک اخیرا تحقیقاتی در این باره انجام داده و نتیجه تحقیقات نشان داده، افرادی که کمتر در شبکه‌های اجتماعی حضور داشته و زندگی خود را به اشتراک می‌گذارند، زندگی شادتر و آرام‌تری دارند.

وی ادامه داد: علاوه بر این بیشتر کسانی سراغ به نمایش گذاشتن افراطی زندگی خود می‌روند که نیاز آن‌ها به برقراری ارتباط با دیگران به خوبی برآورده نشده و سعی می‌کنند که از این طریق نیاز خود را برطرف کنند.

کمالگرایی افراطی تبعات فعالیت اشتراک‌گذاری

زندگی روزمره

روانشناس با بیان اینکه اختلال کمالگرایی افراطی هم یکی از تبعات فعالیت بیش از اندازه در شبکه‌های اجتماعی است،

متوجه خواهید شد که ما هر روز با انتشار عکس‌هایمان در شبکه‌های اجتماعی مانند اینستاگرام و تلگرام، نوشتن کپشن، و به اشتراک گذاشتن اخبار مرتبط با خود، حجم زیادی از محتوا تولید کرده‌ایم. طی این سال‌ها، این اطلاعات محتواهای آموزشی مناسب برای توسعه هوش مصنوعی بوده‌اند.

تجن‌جاری توضیح داد: در واقع، این سروسر‌ها رایگان ارائه می‌شوند تا شما با آن‌ها تعامل کنید و اطلاعات بیشتری در اختیارشان قرار دهید تا بهتر یاد بگیرند. بنابراین این منطقی است که این ابزارها، گرچه رایگان به نظر می‌رسند اما در عمل اطلاعات ارزشمندی از شما دریافت می‌کنند و در مقابل، هوشمندتر می‌شوند.

مصرف‌گرایی افراطی و کالایی شدن

از طرفی غرق شدن در این دنیا کم کم شما را مصرف‌گرا



گفت: در این شرایط فرد از هیچ موقعیتی رضایت ندارد و نمی‌تواند در لحظه از زندگی لذت ببرد. اعتماد به نفس این افراد به شدت پایین است چراکه نگران هستند به اندازه کافی خوب نباشند. وی ادامه داد: ریشه مجموع این اختلالات از اضطراب نشات می‌گیرد و افرادی که مدام خود را در معرض دید دیگران قرار می‌دهند، استرس دارند که مورد تأیید قرار بگیرند. کریمی توضیح داد: حضور بیش از اندازه در این فضا باعث می‌شود که افراد مدام زندگی خود را با دیگران مقایسه کنند و کم کم در دیگر از شخصیت واقعی خود فاصله می‌گیرند و سعی می‌کنند در این رقابت پیروز شوند. تنهایی و افسردگی یکی از تبعات روانی این موضوع است چراکه آرامش فکری خود را از دست می‌دهند.

رایگان بودن اپلیکیشن‌ها بی دلیل نیست

یادمان نرود، رایگان بودن دسترسی به اپلیکیشن‌ها و تشویق افراد برای به اشتراک گذاشتن زندگی روزمره، بی دلیل نیست. شهید مجید تجن‌جاری متخصص حوزه هوش مصنوعی در مص‌حبه‌ای که با ایسکانیوز داشت، درباره استفاده از دیتاهای افراد هشدار داده بود.

بنا به گفته وی یکی از دلایل اصلی که هوش مصنوعی ظرف دو تا سه سال گذشته به طور ناگهانی مورد توجه قرار گرفت، این بود که حجم عظیمی از اطلاعات انسانی در دسترس قرار گرفته است. اگر کمی به این موضوع بیااندیشید،

بازدید سرزده یا نمایش مردم‌داری؛

اگر کارها درست انجام شود نیازی به سیستم شاه‌عباسی نیست

درصدی از این افراد با وجدان کاری این بازدیددهای میدانی را با این سبک و شکل انجام می‌دهند، اما باز هم این به ناکارآمد بودن سیستم برمی‌گردد که کارها درست انجام نمی‌شود و مدیر مجبور است خودش هر از گاهی حضور پیدا کند و سر و صدایی ایجاد کند تا زیر دستاش را کنترل کند، درحالی‌که در یک سیستم درست باید کارها به‌صورت خودکار انجام



امضای طلایی کمی رسمی شده باشد.

دراین‌باره سعید معدنی، جامعه‌شناس معتقد است سیستم اداری و ساختار اداره‌ها به‌شکل مدرن و خودکار نیستند،

پدیده‌هایی مثل پارتی‌بازی و عدم مسئولیت‌پذیری در ادارات

و سازمان‌ها باعث شده حتی اگر کسی وظیفه‌اش را انجام دهد از او تشکر کنیم، درحالی‌که این وظیفه‌اش است و باید به طور معمول انجام شود. او به خبرآنلاین می‌گوید: «متأسفانه در ایران محال است ما بخواهیم یک کار مهم انجام دهیم و دنبال پارتی نباشیم، این نشان‌دهنده بیماری بودن سیستم است».

به‌گفته‌ی معدنی «اگر بخواهیم خوشبینانه نگاه کنیم شاید

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴ * سال بیست‌و‌چهارم* شماره ۲۹۵۰

شاد به نظر می‌رسیم اما آرام نیستیم

واقع، انسان‌ها به‌جای اینکه یکدیگر را به‌عنوان موجوداتی با احساسات و نیازهای عمیق ببینند، آن‌ها را به‌عنوان ابزارهایی

برای کسب لذت و خرسندی در نظر می‌گیرند.

وی ادامه داد: به‌عنوان مثال، در روابط عاطفی، افراد می‌توانند به دنبال شریکئی باشند که ویژگی‌های خاصی دارند تا بتوانند از آن‌ها بهره‌برداری کنند. این ویژگی‌ها می‌توانند شامل زیبایی ظاهری، وضعیت اجتماعی یا اقتصادی و حتی توانایی‌های جنسی باشد. پس از مدتی، هنگامی که این نیازها تأمین می‌شود، فرد ممکن است به‌جای ارزش و احترام به شریکش، او را به‌عنوان یک کالا در نظر بگیرد که باید مصرف شود و سپس کنار گذاشته شود. این چرخه می‌تواند به‌ویژه در جوامع مدرن و مصرف‌گر بیشتر دیده شود که در آن تبلیغات و رسانه‌ها به طور مداوم بر روی نیاز به خرید و مصرف تأکید می‌کنند.

مدیر گروه مطالعات سلامت مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران بیان کرد: نکته قابل توجه در این وضعیت این است که چنین افرادی نه تنها در فرآیند کالایی دینن دیگران، خودشان نیز قلب ماهیت می‌شوند. آن‌ها به‌تدریج از ارزش‌های انسانی خود دور می‌شوند و به کالاهایی برای دیگران تبدیل می‌شوند. برای مثال، فردی که به دنبال جلب توجه و تأیید دیگران است، ممکن است به‌طور مداوم به دنبال خرید لباس‌های گران‌قیمت، خودروهای لوکس یا دیگر کالاهای مادی باشد تا بتواند خود را به‌عنوان یک کالا مقبول نشان دهد. این فرد برای جلب توجه و تأیید دیگران باید همیشه در حال خرید و مصرف باشد و به همین دلیل دست از تلاش برای رشد و توسعه شخصیت خود برمی‌دارد. وی افزود: در نهایت، این روند می‌تواند به یک دور باطل منجر شود که در آن افراد هرچه بیشتر در پی کالاها و مصرف آن‌ها هستند، از ماهیت انسانی و ارزش‌های ذاتی خود فاصله می‌گیرند. آن‌ها تبدیل به کالاهایی برای یکدیگر می‌شوند و هر چه در این مسیر پیش می‌روند، از خود واقعی‌شان و توانایی‌های انسانی‌شان تهی‌تر می‌شوند. این وضعیت نه تنها به آسیب‌های فردی می‌انجامد، بلکه می‌تواند به کاهش روابط انسانی و همدلی در جامعه منجر شود. بنابراین، ضروری است که به این وضعیت توجه کنیم و سعی کنیم با ایجاد توازن در زندگی، از افتادن در دام کالایی شدن جلوگیری کنیم.

به گزارش ایسکانیوز، در واقع همه چیز از جایی شروع می‌شود که تصمیم می‌گیرید بی‌هدف و صرفاً با وسوسه درآمد بلاگری وارد دنیای به اشتراک گذاشتن روزمرگی‌ها و رقابت با دیگران شوید. لازم‌ه حیات در این بازی، دیده شدن است و نقطه پایانی هم برای آن وجود ندارد؛ یعنی هر روز یاد می‌گیرید که چطور بیشتر دیده شوید و حس ناکافی بودن در شما تقویت می‌شود. مصرف‌گرایی و خرید بدون نیاز هم شما را بیشتر در این گرداب فرو می‌برد. اگر شناس بیاوردی و بلاگری پربازدید شوید، شاید درآمدتان بیشتر شود و بتوانید هزینه‌های مورد نیاز برای دیده شدن را تأمین کنید اما حس ناکافی بودن و زندگی در ویرتین همیش با شما خواهد بود. در واقع می‌توان گفت اضطراب و در مرحله بعد افسردگی آن چیزی است که این سبک زندگی برای شما به ارغوان می‌آورد. این ویرتین از دور زیباتر و شاید باید خلاف موج زندگی مدرن شنا کرد.

هرچند خلاف موج شنا کردن انرژی زیادی می‌خواهد اما حداقل هروسک‌های لیخند را لبی نخواهیم بود که از درون افسرده هستند و همیشه احساس ناکافی بودن دارند.

تقریر گزینش و حراست است

اگر این شیوه‌ی مدیریت را مدلی برای نشان دادن کارنامه کاری بدانیم، حتماً این سوال پیش می‌آید که چه شد که برخی برای اثبات مدیریت خود یا زمینساز‌ی پیشرفت خود از این روش بهره می‌برند و ریشه چنین رفتاری از کجا

شروع می‌شود؟ معدنی معتقد است از زمانی‌که «گزینش و حراست» وارد سیستم اداری شد ناخودآگاه این رفتار به وجود آمد، طوری‌که اگر کسی بخواهد استخدام شود انگار

حتماً باید خودنمایی کند، برای همین هم هست که مثلاً پیشانی علمای دین و مراجع تقلید جای مهر ندارد اما بر پیشانی خیلی از مدیرکل‌ها جای مهر نشسته است، در چنین سیستمی آن با تدوین و صدانگاری در صفحه شخصی مدیر داشته باشی انگار باید «شواف» کنی.»

تقریر گزینش و حراست است

اگر این شیوه‌ی مدیریت را مدلی برای نشان دادن کارنامه کاری بدانیم، حتماً این سوال پیش می‌آید که چه شد که برخی برای اثبات مدیریت خود یا زمینساز‌ی پیشرفت خود از این روش بهره می‌برند و ریشه چنین رفتاری از کجا شروع می‌شود؟ معدنی معتقد است از زمانی‌که «گزینش و حراست» وارد سیستم اداری شد ناخودآگاه این رفتار به وجود آمد، طوری‌که اگر کسی بخواهد استخدام شود انگار حتماً باید خودنمایی کند، برای همین هم هست که مثلاً پیشانی علمای دین و مراجع تقلید جای مهر ندارد اما بر پیشانی خیلی از مدیرکل‌ها جای مهر نشسته است، در چنین سیستمی آن با تدوین و صدانگاری در صفحه شخصی مدیر داشته باشی انگار باید «شواف» کنی.»

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴ * سال بیست‌وچهارم * شماره ۲۹۵۰



صدای زنجان از رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر ورزشی و چالش‌های پیش‌روی آن گزارش می‌دهد؛

استعدادهای جامانده!

دبیر هیئت تیراندازی با تفنگ زنجان: مسابقات با آغاز سال تحصیلی همزمان شد، اولیا رضایت ندادند

مدیر مرکز قهرمانی ورزش و جوانان استان: ورزشکاران برخی رشته‌های ورزشی زنجان به این دوره از مسابقات اعزام نشدند

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان: ۴۵ تیم ورزشی در المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور حضور خواهد داشت

۴۰۰ ورزشکار زنجانی در المپیاد ورزشی

شرکت می‌کنند

اسلام محمدی‌پور، سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان

زنجان در گفت‌وگو با صدای زنجان از برگزاری رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر با سه میزبانی در زنجان خبر داد و اظهار کرد: زنجان در سه بخش بسکتبال دختران، سنگنوردی دختران و پسران میزبان این دوره از رقابت‌ها خواهد بود.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان با اشاره به اینکه مسابقات بسکتبال در سالن شهید بهشتی مجموعه ورزشی پانزده خرداد برگزار می‌شود، اضافه کرد: مسابقات سنگنوردی نیز در سالن ۶ هزار نفری انقلاب برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به اعزام بیش از ۴۰۰ ورزشکار در رشته‌های مختلف ورزشی از استان به این رقابت‌ها، افزود: استان زنجان با ۴۵ تیم، متشکل از ۲۱ تیم در بخش دختران و ۲۴ تیم در بخش پسران در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت.

محمدی‌پور ادامه داد: مسابقات المپیاد دختران بسکتبال طی

نمین شکاری: استان زنجان در حالی خود را برای میزبانی بخش‌هایی از رقابت‌های المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور در سال جاری آماده می‌کند که مسئولان ورزش و جوانان استان، از آمادگی گسترده، مشارکت پربرگ و در عین حال برخی موانع و چالش‌های پیش‌روی کاروان ورزشی استان سخن گفته‌اند. در این دوره از المپیاد، زنجان میزبان رقابت‌ها در سه بخش «بسکتبال دختران»، «سنگنوردی دختران» و «سنگنوردی پسران» خواهد بود.

اعزام بیش از ۴۰۰ ورزشکار از زنجان به این رقابت‌ها، نشان‌دهنده ظرفیت بالای ورزشی استان در بخش قهرمانی استان پایه است. با این حال، برخی از رشته‌های ورزشی به دلیل مشکلاتی نظیر کمبود تجهیزات، عدم ثبت‌نام بهموقع، محدودیت‌های مالی و همزمانی مسابقات با آغاز سال تحصیلی، از حضور در این رقابت‌ها بازمانده‌اند. عدم اعزام نمایندگان در رشته‌هایی همچون گلف، کوراش، موی‌تای، تیراندازی و بسکتبال پسران، یکی از دغدغه‌هایی است که از سوی مسئولان و مربیان مورد توجه قرار گرفته است.

سیر تا پیزا حریف تیم ملی ایران؛

پسران کم ارزش آقای مراکش!

سرزمین شیرها و دریاچه‌ها

تازانیا، کشوری در شرق آفریقا با جمعیتی بیش از ۶۸ میلیون نفر، از دیرباز سوادای حضور در سطح نخست فوتبال قاره را در سر داشته است. تیم ملی این کشور که با لقب «تایفا استارز» شناخته می‌شود که تاکنون هرگز طعم حضور در جام جهانی را نچشیده، اما در چند سال اخیر نشانه‌هایی از پیشرفت در بازی‌های این تیم دیده می‌شود. این تیم در جام ملت‌های آفریقا نیز سابقه‌ای نسبتاً محدود دارد و تنها مقام آن‌ها به سال ۱۹۸۰ برمی‌گردد جایی که توانستند در رتبه چهارم قرار بگیرند. با این حال، حضور دوباره در دوره‌های اخیر و نتایج قابل‌قبول در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ نشان می‌دهد که فوتبال تازانیا دیگر آن حریف آسان برای رقبا نیست.

حریف سه رقیمی و کم ارزش!

تازانیا در رده ۱۰۷ رتینگگ فیفا و ۱۹ قاره آفریقاست و از ایران ۸۶ پله پایین‌تر است. ارزش تیم ملی ایران با ۳۰ میلیون یورو تقریباً ۱۵ برابر ارزش تازانیا با ۲ میلیون یورو است.

ستاره‌های ناشناخته از سراسر جهان

در ترکیب کنونی تازانیا نام چند بازیکن ناشته‌شده به چشم می‌خورد که لزویون هستند و تجربه بازی در اروپا را دارند. نوواتوس میروشی هافبک دفاعی باشگاه گوزتپه ترکیه،

حید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلفطابه

<div>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی</div>
<p>آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلفطابه تصرفات مالکانه بلعامراض متقاضی آقای عسگر حیدری به شناسنامه شماره ۶۳ کدملی ۵۸۹۹۹۴۹۷۱ صادره فرزند بهرامعلی در شندناگ.(یک قطعه زمین زرعی کاداستری))به مساحت ۱۴۳۸۲/۱۴ مترمربع پلاک شماره ۱۳۸۵ فرعی از ۸۵ اصلی آقای عسگر حیدری به شناسنامه شماره ۶۳ کدملی ۵۸۹۹۹۴۹۷۱ صادره فرزند بهرامعلی در شندناگ(یک قطعه زمین زرعی کاداستری))به مساحت ۲۲۲۲/۸ مترمربع پلاک شماره ۱۳۴۸ فرعی از ۸۵ اصلی واقع در روستای و لایش سلفطابه خریداری از ملک رسمی آقای بهرامعلی حیدری خرید کرده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۷/۲۳</p>
حید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلفطابه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلفطابه تصرفات مالکانه بلعامراض متقاضی رای ۸۰۰۸۳۲۷۰-۰۸-۴۶۰۳۲۷۰-۱۴ آقای رجب میرزایی به شناسنامه شماره ۱۳۴۶ کدملی ۶۱۵۹۱۸۷۹۴۵ صادره فرزند رباعلی در شندناگ(یک قطعه زرعی کاداستری))به مساحت ۷۰۶۲/۶ مترمربع پلاک شماره ۷۳۸ فرعی از ۵۷ اصلی واقع در روستای ارجین سلفطابه خریداری از ملک رسمی آقای لطف اله باقری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۷/۲۳

حید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلفطابه

دوره از مسابقات خبر داد و گفت: استان در رشته‌های گلف، کوراش، موی‌تای، تیراندازی و بسکتبال پسران نماینده‌ای در این دوره از رقابت‌ها ندارد.
قهرمان و مربی ملی استان زنجان در واکنش به اظهارات مسئولان برخی از هیئت‌های ورزشی در زمینه علت عدم اعزام ورزشکاران در رشته‌های مذکور بیان کرد: در رشته کوراش و موی‌تای دختران نماینده‌ای از استان نداشتیم، در گلف با وجود اطلاع‌رسانی‌های صورت گرفته ورزشکاران در بازه زمانی تعیین شده موفق به ثبت‌نام نشدند و از شرکت در رقابت‌ها بازماندند.

وی ادامه داد: در رشته تیراندازی به علت فراهم نبودن تجهیزات به‌روز مورد نیاز و آغاز فصل مدارس شرکت کننده‌ای نداریم و در بخش بسکتبال پسران نیز به علت دور بودن محل برگزار مسابقات و برخی مسائل مالی با چالش مواجه شدیم.

مدیر مرکز قهرمانی ورزش و جوانان استان زنجان در ادامه از ارزیابی پیکری و آمادگی جسمانی ورزشکاران پیش از اعزام به این رویدادها خبر داد و افزود: با همکاری هیئت پزشکی ورزشی استان، برای ورزشکاران ۴ روز گواهی سلامت رایگان صادر شد، پس از آن نیز در مرکز قهرمانی اداره ورزش و جوانان استان از ۷ نلایت ۲۲ مهرماه تا هر ورزشکار ۴۲ آیتم تست پیکری و آزمون‌های آمادگی جسمانی انجام شد و سلامت آنها مورد بررسی قرار گرفت.

وی ادامه داد: هزینه شرکت در این رقابت‌ها به عهده اداره ورزش و جوانان بوده و به عنوان تنها استان شرکت‌کننده در این دوره از رقابت‌ها با پوشش یک دست کاروان ورزشی حضور پیدا کردیم.

رزاقی با اشاره به جوازب تعیین شده برای این دوره از مسابقات بیان کرد: مقام‌وران این دوره از مسابقات برای کسب مدال طلا مبلغ ۲۰ میلیون تومان، مدال نقره ۱۵ میلیون تومان و مدال برنز ۱۰ میلیون تومان پادش دریافت می‌کنند؛ در پایان نیز طبق روال دور گذشته که در سال ۱۴۰۲ برگزار شد از مربیان و از مدال آوران تجلیل خواهد شد.

مسابقات با آغاز سال تحصیلی همزمان شد، اولیا

رضایت ندادند

یکی از رشته‌هایی که اعزام ورزشکاران آن صورت نگرفت رشته تیراندازی با تفنگ بود که بنا به گفته مسئولان ناشی از عدم تامین تجهیزات این رشته ورزشی بود اما دبیر هیئت

تیراندازی با تفنگ استان زنجان با رد این موضوع آن را ناشی از اعتراض اولیا به‌خاطر همزمانی این مسابقات با آغاز سال تحصیلی خواند.
دبیر هیئت تیراندازی با تفنگ استان زنجان نیز در گفت‌وگو با صدای زنجان با اشاره به اعتراض والدین بازیکنان این رشته نسبت به تاریخ برگزاری مسابقات و لزوم ثبت رضایت‌نامه آن‌ها در سایت مسین اظهار کرد: والدین بازیکنان بابت شروع مسابقات در زمان آغاز مدارس اعتراض داشتند، باتوجه با اینکه میزبانی مسابقات تیراندازی دختران در استان ایلام و مسابقات پسران در استان تهران بود، نتوانستیم در این دوره از مسابقات شرکت کنندهای داشته باشیم. وی با رد موضوع عدم تامین تجهیزات لازم و موفقیت و کسب مدال از آن‌ها بسیار بالا است.

مدیر مرکز قهرمانی ورزش و جوانان استان زنجان اضافه کرد: ووشو، تکواندو، دو و میدانی، تری‌اتلون، سنگ‌نوردی، کاراته و تیراندازی با کمان از جمله رشته‌هایی هستند که امید داریم در مسابقات شرکت کنند.
مهرماه تا ۵ آبان‌ماه ۱۴۰۴ در استان‌های میزبان برگزار خواهد شد.

مدیر مرکز قهرمانی ورزش و جوانان استان زنجان اضافه کرد: ووشو، تکواندو، دو و میدانی، تری‌اتلون، سنگ‌نوردی، کاراته و تیراندازی با کمان از جمله رشته‌هایی هستند که امید داریم در مسابقات شرکت کنند.
مهرماه تا ۵ آبان‌ماه ۱۴۰۴ در استان‌های میزبان برگزار خواهد شد.

آقای مراکش دوشغله!

هدایت تیم ملی تازانیا بر عهده حمد سلیمان علی است. مردی ۵۵ ساله که در دنیای فوتبال آفریقا با لقب «مراکش» شناخته می‌شود. او از حدود دو سال پیش هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته و در ۳۴ مسابقه، ۱۳ پیروزی، ۷ تساوی و ۱۴ شکست را در کارنامه دارد.

نکته جالب آن‌که سلیمان به تازگی هم‌زمان سرمربی باشگاه بزرگ سیمپا، پرافتخارترین تیم تازانیا نیز شده است. رسانه‌های دارالاسلام او را «مرد دو شغله» فوتبال این کشور می‌نامند؛ مربی‌ای که هم در سطح ملی کار می‌کند و هم در باشگاه‌های داخلی، تا به گفته خودش «یک فلسفه واحد در فوتبال تازانیا» ایجاد کند.

سلیمان تلاش دارد با ترکیب جوانان با تجربه‌های بین‌المللی، تیمی متکی بر انسجام دفاعی و ضدحمله‌ات سریع بسازد. بازی‌های اخیرشان برابر تیم‌های بزرگی چون سنگال، الجزایر و مراکش نشان داده که او در این مسیر تا حدی موفق بوده است.

تیمی جوان با ارزش مالی پایین

ارزش کلی تیم تازانیا بر اساس داده‌های سایت ترانسفرمارکت حدود دو میلیون دلار تخمین زده می‌شود. عددی که حتی از قیمت یک بازیکن مطرح ایرانی مانند محمد محبی هم کمتر است. در واقع، برخی از بازیکنان این تیم هنوز در ترانسفرمارکت قیمت‌گذاری نشده‌اند، چرا که تنها یکی دو بازی ملی در کارنامه دارند و تازه در حال ورود به سطح بین‌المللی هستند. میانگین سنی این تیم حدود ۲۶ سال و نیم است. دو سال کمتر از تیم ملی ایران.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلفطابه تصرفات مالکانه بلعامراض متقاضی آقای زهرا اسمعیلی به شناسنامه شماره ۳۶ کدملی ۵۸۹۹۹۳۸۹۴۳ صادره فرزند محمد در شندناگ.(یک قطعه زمین زرعی کاداستری))به مساحت ۲۰۳۷۲/۸۶ مترمربع پلاک شماره ۱۳۱۸ فرعی از ۸۵ اصلی واقع در روستای و لایش سلفطابه خریداری از ملک رسمی آقای بهرامعلی حیدری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۷/۲۳

حید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلفطابه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلفطابه تصرفات مالکانه بلعامراض متقاضی ۱-حاتم فاطمه شاه قلی به شناسنامه شماره ۶۰۴ کدملی ۵۸۹۹۹۱۱۳۹۸ صادره سلفطابه فرزند حسین در شندناگ.(یک باب ساختمان))به مساحت ۳۰۳۷/۵ مترمربع پلاک شماره ۵۶۵۲ فرعی از ۶۴ اصلی-۲حاتم فاطمه شاه قلی به شناسنامه شماره ۶۰۵۴ کدملی ۵۸۹۹۹۱۱۳۹۸ صادره سلفطابه فرزند حسین در شندناگ.(یک باب مغازه))به مساحت ۷۵/۵ مترمربع پلاک شماره ۵۶۵۱ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در سلفطابه خریداری از ملک رسمی حاتم فاطمه شاهقلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۷/۲۳

حید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلفطابه



رئیس هیأت بدمینتون استان زنجان خبرداد :

اعزام دختران بدمینتون باز زنجانی به مسابقات

استعدادهای برتر کشور

ایستنا/ رئیس هیأت بدمینتون استان زنجان از اعزام تیم دختران این استان به رقابت‌های استعدادهای برتر کشور خبر داد.

غلامرضا باقری اظهار کرد: رقابت‌های بدمینتون دختران کشور در رده استعداد‌های برتر، از تاریخ ۲۳ تا ۲۷ مهر در شهرستان محلات از توابع استان مرکزی برگزار خواهد شد و تیم دختران زنجان با ترکیبی از چهار بازیکن شایسته در این رویداد ملی حضور می‌یابد.

وی افزود: تیم بدمینتون استان زنجان با حضور سارینا حسنجانی، الهه رسولی، آسنا راهبی و پرینا باقری به میدان می‌رود.

باقری با اشاره به کادر فنی این تیم، تصریح کرد: هدایت تیم دختران استان در این مسابقات بر عهده خاتم فاطمه مقدم به‌عنوان مربی و سرپرست تیم خواهد بود.

رئیس هیأت بدمینتون استان زنجان با ابراز امیدواری نسبت به موفقیت نمایندگان زنجان در این رویداد ملی، اظهار کرد: حضور مقتدرانه دختران بدمینتون‌باز زنجانی در سطح کشور، نشانه‌ای از پویایی ورزش بدمینتون در استان و گامی ارزشمند در مسیر شناسایی و پرورش استعداد‌های آینده است. امید داریم با تلاش و همت این دختران پرتلاش، نام زنجان در این رقابت‌ها بدرخشد.

رئیس هیأت بدنسازی و پرورش اندام زنجان خبر داد:

برگزاری مسابقات فیتنس چلنج دختران زنجانی



موج رسا/ رئیس هیأت بدنسازی و پرورش اندام زنجان گفت: دوره مسابقات فیتنس چلنج ویژه دختران استان زنجان برگزار می‌شود و ورزشکاران در رده‌های سنی مختلف به رقابت خواهند پرداخت. علی شهبازی اظهار کرد: مسابقات فیتنس چلنج ویژه دختران، برای چهارمین سال متوالی، در استان زنجان برگزار خواهد شد. این رویداد ورزشی به منظور ارتقاء سطح سلامت و آمادگی جسمانی دختران برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: این دوره از مسابقات قهرمانی باشگاه‌های استان زنجان روز پنج‌شنبه، ۲۵ مهرماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود، رقابت‌ها در سه رده سنی مختلف شامل نونهالان، نوجوانان و جوانان برگزار خواهد شد تا فرصت رقابت برابر و منصفانه‌ای برای تمامی شرکت‌کنندگان فراهم شود.

رئیس هیأت بدنسازی و پرورش اندام زنجان افزود: برگزاری این مسابقات علاوه بر تشویق دختران به حفظ فعالیت بدنی و تناسب اندام، فرصتی مناسب برای شناسایی استعداد‌های ورزشی استان و ارتقاء سطح فیتنس بانوان جوان است.

نایب رئیس فدراسیون دوومیدانی :

قول مدال در بازی‌های اسلامی ندادیم

ویستا/ نایب رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: ما در دور گذشته بازی‌های کشورهای اسلامی ۲ مدال گرفتیم و تلاش می‌کنیم در این دوره نیز مدال خوب و خوشرنگی بگیریم اما قولی ندادیم. هشتم صیامی درباره وضعیت اعزام‌ها و اردوها، اظهار داشت: اردوهای تیم ملی دوومیدانی در حال برگزاری است و براساس سهمیه کمیته ملی المپیک دوومیدانی کاران را به کشورهای اسلامی اعزام می‌کنیم. در حال حاضر ۹ ورزشکار نیز در اردو برای اعزام به بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین حضور دارند. پس از این رقابت‌ها برنامه بعدی فدراسیون حضور دوومیدانی کاران در بازی‌های ساحلی جهانی و بازی‌های آسیایی ناگوبای است.

قبول داریم لیگ دوومیدانی خوب نبود

وی افزود: لیگ دوومیدانی تمام ندهه است و در نیمه دوم سال هم مسابقات داخل سالن آسیا و لیگ صحرانوردی را در پیش داریم. لیگ اسنال از نظر کمی خوب بود و از نظر کیفیی خوب نبود زیرا باشگاه‌های چادرملمو و گل گهر بومی‌سازی کرده بودند و اعلام کردند که هزینه و اعتبار خود را صرف زیرساخت‌ها خواهند کرد. این ۲ باشگاه نتوانستند از ورزشکاران دیگر استان‌ها استفاده کنند و این یکی از نقاط ضعفی بود که خودمان هم قبول داریم.

صابری فعلا به مسابقاتی اعزام نمی‌شود

نایب رئیس فدراسیون دوومیدانی در پاسخ به این پرسش که مهدی صابری پس از بهبود مصدومیت می‌تواند جایگزین محمدرضا طیبی شود، خاطرنشان کرد: رکورد طیبی خیلی خوب بود و طلای آسیا را گرفت و مهدی صابری در آسیا نقره گرفت بود. الان دست او آسیب دیده و دوران ریکاوری و فیزیوتراپی است. باید بهبود یابد و اگر آمادگی داشت و می‌توانست رکورد بزند، جزو نفرات اعزامی خواهد بود.

وی درباره قول کسب مدال در بازی‌های کشورهای اسلامی یادآور شد: کسب مدال در این بازی‌ها قابل پیش‌بینی نیست و حضور کشورهای دیگر در عملکرد دوومیدانی کاران ما اثر می‌گذارد و کار ما سخت می‌شود. ما در دور گذشته این بازی‌ها دو مدال گرفتیم و تلاش می‌کنیم تا مدال خوب و خوشرنگی بگیریم اما قولی ندادیم.

سرپرستان تجربه کافی در دوومیدانی نداشتند

صابری در خصوص کسب مدال در بازی‌های آسیایی جوانان بحرین نیز توضیح داد: متأسفانه این دو سالی که فدراسیون با سرپرست مدیریت شد، از رده‌های پایه غفلت کردند و دغدغه این رده را نداشتند. سرپرستان درگیر رده‌های بزرگ‌سالان بودند و به رده‌های پایه توجه نمی‌کنند و نگاه آینده نگری نداشتند. دوومیدانی ضربه بدی در دوران تغییر مدیران و حضور سرپرستان که تجربه کافی در دوومیدانی نداشتند، خورده است و ضربه سنگینی به دوومیدانی زدند. وی ادامه داد: ما در رده‌های پایه خوب کار نکردیم و باید کمیته نوجوانان و جوانان به سطح بالا برسد و رئیس فدراسیون توانمند و حرفه‌ای باید در طولانی مدت در دوومیدانی باشد تا با ثبات مدیریت این رده را تقویت کند.

صدای زنجان

۷

ورزش

خبرگزاری

خبر کوتاه



**قالیباف در صحن مجلس:
تمام مقدمات فراهم شده تا کالابریگ
در آبان ماه ارائه شود**

ایلنا/ رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تمام مقدمات فراهم شده که در آبان ماه کالابریگ، به صورت کالا واگذار شود و بحث مربوط به قانون توسط دولت اجرایی شود.
محمدباقر قالیباف (سه شنبه، ۲۲ مهرماه) مجلس شورای اسلامی در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات کشور در خصوص استنفک وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اجرای بند (ت) تبصره (۱۲) قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور گفت: در جلسه سران قوا بحث مربوط به برنامه هفتم و قانون و موضوع مربوط به کالابریگ را پیگیری کردیم و امیدواریم تا قبل از پایان مهر ماه واریز کالابریگ به سبک قدیم انجام شود اما تمام مقدمات فراهم شده که در آبان ماه کالابریگ، به صورت کالا واگذار شود و بحث مربوط به قانون توسط دولت اجرایی شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص حذف سه دهک از دریافت یارانه نیز بیان کرد: این موضوع نیز به طور قطع از سوی دولت دنبال می شود تا از آبان ماه نیز اجرایی می شود.
وی ادامه داد: این موضوع تصمیم قانون است که شاید به دلیل اعتبارات و بحث های فنی در حوزه اجرای کار اشکالاتی در آن وجود داشت که آن شاء الله به طور قطع انجام خواهد شد و با همکاری لازم این کار اجرایی شود.



معاون اجرایی رئیس جمهور:

**رضایتمندی مردم شاخص اصلی تصمیم گیری
در دولت وفاق ملی است**

برنا/ معاون اجرایی رئیس جمهور با تأکید بر اینکه رضایتمندی مردم یکی از پایه های اصلی تصمیم سازی در دولت وفاق ملی است، گفت: نظرسنجی ملی ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی، تصویری واقع بینانه از تجربه مردم در برخورد با نهادهای دولتی ارائه می دهد و مبنای اصلاح فرآیندها و ارتقای کیفیت خدمات عمومی خواهد بود.
محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور، در نشست سراسری استانداران، با اشاره به اجرای این نظرسنجی ملی اظهار کرد: این طرح با همکاری دستگاه های اجرایی و به تفکیک استانی در میان شهروندان بالای ۱۸ سال انجام شده است و شاخص های آن شامل دسترسی به خدمات عمومی، کیفیت ارائه خدمات و اثرگذاری سیاست ها در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است.
وی تصریح کرد: نتایج نظرسنجی نشان می دهد در سطح استانی، استان های قم، همدان و فارس بالاتر از میانگین کشوری قرار گرفته اند و مردم در این استان ها رضایت بیشتری نسبت به عملکرد دستگاه های اجرایی ابراز کرده اند.
معاون اجرایی رئیس جمهور خاطرنشان کرد: این نظرسنجی بر پایه شاخص هایی از جمله دسترسی فرهنگی و اجتماعی، وضعیت اقتصادی، خدمات شهری، کیفیت محیط زیست و کارآمدی دستگاه های طراحی شده است و نتایج آن پس از بازبینی و تطبیق با داده های دستگاه های تخصصی نهایی شده است.
وی تأکید کرد: هدف از اجرای این طرح، رصد مستمر دیدگاه های مردم نسبت به دستگاه های اجرایی، اصلاح فرآیندهای اداری و بهبود کیفیت خدمات عمومی است تا تصمیم گیری های دولت چهارم بر پایه داده های واقعی و مطالبه محور انجام گیرد.
قائم پناه افزود: داده های این نظرسنجی صرفاً برای ارزیابی نیست، بلکه مبنای سیاست گذاری و بهبود مستمر خدمات است و در همین چارچوب، موج دوم نظرسنجی ملی نیز در سال جاری با شاخص های تکمیلی و دامنه های گسترده تر انجام خواهد شد تا تصویر دقیق تری از انتظارات و رضایت شهروندان نسبت به عملکرد دولت فراهم شود.

در گفت و گو با عضو هیئت رئیسه جبهه اصلاحات بررسی شد:

نیاز ایران به بازتعریف نقش خود در نظم جدید جهانی



نیست، بلکه به معنای شفافیت و کنترل بیشتر است. وقتی مذاکره از مسیرهای غیررسمی پیش می رود، دیگران واسطه های منافع خود می شوند نه منافع ما. گفت و گوئی مستقیم یعنی بازگرداندن کنترل گفت و گو به دست خودمان. این گفت و گو باید از موضع عزت، حکمت و مصلحت باشد؛ با شناخت دقیق از اهداف اقتصادی، امنیتی و انسانی ایران.»

مردم باید بدانند مذاکره برای بهبود زندگی آنان است

او افزود: «بیش نیاز چنین مسیری، اجماع داخلی و شفافیت با مردم است. هیچ مذاکراتی در جهان پایدار نمی ماند مگر آنکه پشتوانه ای اجتماعی داشته باشد. باید در داخل کشور به نقطه ای از تفاهم برسیم که سیاست خارجی اسیر رقابت جناحی نشود. مردم باید حس کنند مذاکره برای بهبود زندگی آنان است. برای آرامش، اشتغال، ثبات و رشد. هر توافقی که این پوست توسعه ای را نداشته باشد، عمر کوتاهی خواهد داشت.»

سالیانی گفت: «ایران امروز در آستانه ی بازتعریف نقش خود در منطقه است. اگر سیاست خارجی بر مدار توسعه بازسازی شود مثلاً بر محور انرژی های نو، ترانزیت، همکاری های منطقه ای و پیوند با بازارهای جهانی می تواند ما را تبدیل به بازیگر ثبات ساز کند. دیپلماسی توسعه همان مسیر آینده است؛ راهی که هم منافع ملی را حفظ می کند و هم شأن ایران را در نظام جهانی ارتقا می دهد.»

از تجربه تا بلوغ سیاسی

در پایان، سالیانی خاطرنشان کرد: «مذاکره اگر درست طراحی شود، نشانه ی بلوغ سیاسی است. ما باید از تجربه های سخت عبور کنیم و از هر شکستی پللی برای پیشرفت بسازیم. ایران ملتی است که بارها نشان داده در بزنگاه ها راه عقلانیت را برمیگزیند. اکنون نیز زمان آن رسیده که با چشمانی باز، با صدایی واحد و با برنامه ای روشن، گفت و گوی سازنده را پیش ببریم نه از سر ترس، بلکه از سر اطمینان به قدرت و آینده ی خود.» آنچه سالیانی می گوید در واقع مبتنی بر همان رویکردی است که مذاکره را نه به عنوان عقب نشینی، بلکه به عنوان مدیریت عقلانی قدرت می بیند. او با تأکید بر ضرورت بازطراحی گفت و گوها، یادآور می شود که آینده ایران در منطقه به توان دیپلماسی توسعه و اجماع داخلی گره خورده است.
به نظر می رسد که در شرایط کنونی بازگشت به گفت و گو بیش از آنکه تاکتیک سیاسی باشد، آزمونی برای بلوغ سیاست خارجی ایران است؛ بلوغی که باید از تجربه های سخت گذشته عبور کند و در تعامل آگاهانه با جهان، تعریف تازه ای از قدرت ملی ارائه دهد.

احتمال تشکیل کمیته تحقیق و تفحص برای پرونده کرسنت

ایلنا/ در پرونده کرسنت که به قرارداد صادرات گاز ایران به امارات در سال ۲۰۰۱ مربوط می شود، دیوان دآوری بین المللی ایران را به پرداخت خسارت به شرکت کرسنت محکوم کرد. بعد از اعلام حکم دادگاه بایک زنجانی در شبکه ایکس ادعای خسارت کرده و می گوید که به دلیل محکومیت ایران در این پرونده، متضرر شده است.
فتح الله توسلی عضو کمیسیون اقتصادی درباره ورود مجلس درخصوص محکومیت ایران در پرونده کرسنت و همچنین ادعای زنجانی مبنی بر اینکه در جریان محکومیت ایران در پرونده کرسنت او هم دچار خسارت شده اند، گفت: ان شاء الله مجلس تصویب می کند و کمیته تحقیق و تفحص در این خصوص تشکیل خواهد شد. وی ادامه داد: باید تحقیق جامع در این باره انجام دهیم که ببینیم چه کسی مقصر این قضیه است، همچنین مجتبی یوسفی نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی، درباره ورود مجلس به پرونده کرسنت و همچنین شفاف سازی فعالیت های بایک زنجانی با توجه به ادعای وی مبنی بر خسارت دیدن در پرونده کرسنت گفت: باید با هر مختلفی برخورد شود به طور مثال با یک کیف قاب که امنیت مردم را به خطر می اندازد باید مقابله شود اما برخی اوقات دیده می شود که با جرائم کوچک برخورد می شود، اما عدم رسیدگی به سواستفاده های که سال ها علامت سواالی در ذهن مردم و نخبگان ایجاد کرده، مانند پرونده کرسنت این شائبه را در ذهن مردم ایجاد می کند که نکند به دلیل اینکه نام برخی از آقایان و مسئولین وقت در این موضوع دخیل بوده، رسیدگی صورت نگرفته است.
وی تصریح کرد: امروز مردم حق دارند وقتی بیش از ۲.۴ میلیارد دلار از دارایی های عمومی مصادره می شود، همه می گویند که حتما در این

رویداد ۲۴/ در شرایطی که معادلات جهانی روزه روز پیچیده تر می شود، گفت و گو همچنان یکی از مهم ترین ابزارهای سیاست خارجی برای حفظ منافع ملی و کاهش تنش ها است. کارشناسان روابط بین الملل می گویند گفت و گو نه تنها راهی برای جلوگیری از درگیری های پرهزینه است، بلکه ابزاری برای بازتعریف جایگاه کشورها در نظام بین الملل محسوب می شود.
کشورها زمانی به میز مذاکره می نشینند که ادامه ی تقابل برایشان هزینه را باشد و منافعی در مسیر تفاهم تأمین شود. مذاکرات موفق، تنها زمانی ممکن است که سه عنصر اراده سیاسی، توازن نسبی قدرت و هدف گذاری شفاف هم زمان در آن حضور داشته باشند. بدون این مؤلفه ها، گفت و گوها به ابزاری تبلیغاتی تبدیل می شوند نه راه حلی واقعی.

ضرورت امروز ایران، بازطراحی مذاکرات است نه تکرار آن

رضا سالیانی، دبیرکل سازمان عدالت و آزادی و عضو هیئت رئیسه جبهه اصلاحات ایران در گفت و گو با رویداد ۲۴ گفت: «در شرایط کنونی که منطقه شاهد تحولات بزرگی است و جهان موازنه های خود را بازتعریف می کند، ایران نیز نیازمند بازنگری در سیاست خارجی خویش است. گفت و گو و مذاکره در چنین فضایی نه انتخابی سیاسی بلکه ضرورتی ملی است. هر روز تأخیر در آغاز روند مذاکره، به معنای از دست رفتن فرصت های اقتصادی و سیاسی تازه است.»

او افزود: «اما مسئله فقط آغاز مذاکره نیست، بلکه بازطراحی آن است؛ بازطراحی ای که بر مبنای تجربه های گذشته، منافع امروز و چشم انداز فردا شکل بگیرد.»

درس تجربه های گذشته، نفی مذاکره نیست

سالیانی تأکید کرد: «ایران در سال های اخیر در حالی پای میز گفت و گو نشست که طرف مقابل به تعهدات خود پایبند نماند و حتی در ادامه مسیر، به سوی تقابل و حمله حرکت کرد. این واقعیت را نمی توان انکار کرد، اما درس آن تجربه، نفی مذاکره نیست بلکه ضرورت مذاکره ای آگاهانه تر است. باید ساختارهایی برای تضمین تعهدات، هم در سطح حقوق بین الملل و هم در سطح اجماع داخلی طراحی شود. گفت و گو بدون ضمانت اجرایی، قابل اتکا نیست.»
به گفته او، «تعتمد نباید کور باشد، بلکه باید مبتنی بر سازوکار، برنامه و قدرت ملی شکل گیرد. مذاکراتی که با شناخت متقابل، توان داخلی و پشتیبانی اجتماعی انجام شود، دیگر تکرار اشتباه های گذشته نخواهد بود.»

مذاکره ادامه مقاومت است اگر از موضع عقلانیت باشد

سالیانی گفت: «مذاکره نشانه ی عقب نشینی نیست. در دنیای امروز اقتدار در توان حل مسئله است نه در تلاطم بحران. کشور قدرتمند کشوری نیست که هیچ کس با او حرف نزند، بلکه کشوری است که می تواند در اوج اختلاف، گفت و گو را مدیریت کند و از آن برای تأمین منافع ملی استفاده کند. مذاکره، ادامه ی مقاومت است اگر از موضع عقلانیت و اقتدار انجام شود.» او در ادامه درباره ی نوع رابطه با آمریکا گفت: «در این میان، موضوع مذاکره با آمریکا جایگاه ویژه ای دارد. رفتار غرب زیر سایه ی رفتار آمریکا تعریف می شود. طراحی گذشته پاسخگویی منافع ما نبوده است. سال ها است گفت و گوها به شکل غیرمستقیم انجام شده، اما واقعیت این است که بخش مهمی از گروه های اقتصادی، بانکی و انرژی ایران بدون گفت و گو مستقیم نمی توانند.»
سالیانی توضیح داد: «مذاکره ی مستقیم به معنای تسلیم یا وابستگی



گرامیداشت هفته خوشنویسی در زنجان

خبر کوتاه



مصطفی پوردهقان نماینده مجلس مطرح کرد:

هر بار با یک خبر CFT، اقتصاد می لرزد

رویداد ۲۴/ مصطفی پوردهقان، نماینده اردکان با انتقاد از تلاش برخی نمایندگان برای دوفوریتی کردن طرح توقف اجرای CFT گفت: اگر قرار بود فوریتی اعلام شود، باید برای مسائل معیشتی مردم، معلمان و کارگران بود نه برای قانونی که پس از سال ها بررسی در مجمع تشخیص به تصویب رسیده است. او تأکید کرد مخالفان CFT با شعار استقلال، اقتصاد کشور را در بلاکلیفی نگه می دارند.
در حالی که پس از سال ها کش و قوس، مجمع تشخیص مصلحت نظام در نهم مهرماه با پیوستن ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم (CFT) موافقت کرده بود، موجی از واکنش ها در مجلس به راه افتاد.
گروهی از نمایندگان اصولگرا با استناد به «ضرورت های امنیتی» و «وابستگی به نظام سلطه» کوشیدند در اقدامی بی سابقه، طرح دوفوریتی توقف اجرای CFT را به صحن علنی بیاورند؛ هر چند این درخواست در نهایت در مجلس رای نیاورد اما پیشنهاد آن نوعی اعلام ناراضی از تصمیم مجمع تلفیق می شود، فضای مجلس را به شدت ملتهب کرده و نشانه ای از بازگشت شکاف قدیمی میان جریان تعامل گرا و جریان تقابل گرا در سیاست خارجی ایران است.

مسیر پراپیام یک طرح سه فوریتی

محسن دهنوی، سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام، در نهم مهر از تصویب نهایی لایحه CFT در مجمع خبر داد، اما به فاصله کوتاهی، برخی نمایندگان مجلس با جمع آوری امضا، به دنبال توقف فوری اجرای این مصوبه برآمدند.

واکنش ها: «فوریت برای چه؟»

در همین باره، مصطفی پوردهقان، نماینده اردکان در گفت و گو با رویداد ۲۴ تأکید کرد: «حق قانونی همه نمایندگان است که طرح یک فوریتی، دوفوریتی و سه فوریتی را بر اساس آیین نامه داخلی امضا کنند تا برای بررسی به صحن بیاید.
اما سؤال اینجاست که چرا سه فوریتی برای موضوعی مطرح می شود که سال ها است مسیر قانونی خود را طی کرده است؟»
او با اشاره به اولویت های واقعی کشور گفت: «اگر موضوعی مرتبط با معیشت مردم، معلمان، کارگران یا رانندگان را سه فوریتی می کردیم منطقی تر بود تا اینکه برخی به دنبال توقف CFT بروند؛ قانونی که هشت سال پیش در مجلس تصویب، توسط شورای نگهبان رد، و نهایتاً پس از بررسی های طولانی در مجمع تشخیص به تصویب رسید.»

«هر بار با یک خبر CFT، اقتصاد می لرزد»

دبیر کمیسیون صنایع و معادن مجلس در ادامه افزود: «هر بار یک خبر خوب یا بد از تصویب یا عدم تصویب CFT، آثار روانی اش بر همه مشهود می شد و بدنه زخمی و نحیف اقتصاد ایران به این واسطه، آسیب جدی دید. حال، جالب نیست که پس از این همه زمان بر شدن تصویب این لایحه، باز عده ای بیباید بگویند این قانون خوب نیست و باید جلوی آن را گرفت.»
پوردهقان در واکنشی تند خطاب به مخالفان گفت: «نمایندگان مخالف باید پاسخ دهند آیا می خواهند اقتصاد کشور را در بن بست و معطل نگه دارند و دائم اعلام کنند چنین لویحی از سوی استکیار است تا خود را از جهان جدا کنیم یا باید مثل ۲۰۰ کشور دیگری که عضو این کنوانسیون هستند ما هم مطابق قوانین داخلی و با رعایت قوانین بین المللی، منافع مان را در نظر بگیریم و به آن بیبوندیم.»

ارتباط با امور آگهی روزنامه صبح استان زنجان

**زنجان – امیر کبیر خیابان امام – چهارراه امیر کبیر – کوچه سید برهان
جنب در مانگه فرهنگیان بن بست برهانی – پلاک ۲۲**



@ sedaye – zanjan

www.sedayezanjannews.ir

Email: sedayezanjan2008@yahoo.com

@ sedaye _ zanjan

sedaye.zanjan

۰۲۴ – ۳۳۳۳۲۵۶۵

۰۲۴ – ۳۳۳۳۶۷۷۸

۰۲۴ – ۳۳۳۳۶۷۷۷